
 

Portaria nº 8.377/2025 

De 19 de agosto de 2025 

 

 

“DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA COMPOR A COMISSÃO DE 
ANALISE E AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 37/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO, Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam designados os funcionários abaixo listados para 
compor a Comissão de Análise e Avaliação de Amostras do Pregão Eletrônico n.º 37/2025, destinado ao registro de 
preços para fornecimento de uniformes escolares, mochilas e estojos. 

EDI NELSON RODRIGUES DOS SANTOS RG nº 44.932.309-2 

LOISE MARIANO CASTANHO RG nº 32.670.684-7 

MARCOS AURÉLIO CAETANO FERNANDES RG nº 47.186.757-3 

GISELE DE GÓES PAIXÃO ALVES RG nº 40.561.823-2 

VIVIANE MEDINA DE CAMPOS PENTEADO RG nº 32.726.171-7 

 

Art. 2º - A referida análise se dará na forma de averiguar se as 
especificações técnicas de cada produto estão de acordo com o exigido no edital do certame licitatório. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pilar do Sul, 19 de agosto de 2025. 

 

 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 

Carolina Jennifer da Silva Murat 

                                                                                                                                                          Assistente Administrativo I 

(P.A-e nº 10700/2025) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: C

A
R

O
LI

N
A

 J
E

N
N

IF
E

R
 D

A
 S

IL
V

A
 M

U
R

A
T

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/F
6B

E
98

F
D

5F
66

49
8A

8D
17

44
6C

91
D

B
C

95
D

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 C
A

R
O

LI
N

A
 J

E
N

N
IF

E
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

R
A

T
 e

 C
LA

Y
T

O
N

 A
LV

A
R

O
 M

A
C

H
A

D
O



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

F6BE98FD5F66498A8D17446C91DBC95D

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/F6BE98FD5F66498A8D17446C91DBC95D

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/F6BE98FD5F66498A8D17446C91DBC95D

		2025-08-20T09:21:23-0300
	Carolina Jennifer da Silva Murat


		2025-08-29T12:12:17-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO




